
Biuro Podróży VERVINCI TRAVEL Sp. z o.o. 

ul. Artura Grottgera 4/45 

85-227 Bydgoszcz 
 

 

 

 

Pielgrzymka do Włoch – 10 dni 

 

DZIEŃ 1  WIEDEŃ  

 

Zbiórka uczestników i podstawienie autokaru przed Parafią  we wczesnych godzinach rannych, przejazd 

do WIEDNIA na odkrycie polskich śladów: Kahlenberg – miejsce związane  z Janem III Sobieskim i odsieczą 

wiedeńską oraz kościół Polski na Rennwegu. Msza św. Przejazd do hotelu na nocleg. 

(tego dnia bez obiadokolacji) 

DZIEŃ 2  LORETO 

 

Śniadanie, przejazd do LORETO i zwiedzanie położnej na wzgórzu Bazyliki Loretańskiej z Domkiem 

Świętej Rodziny, który został przeniesiony tutaj w XIII wieku z Nazaretu. Odwiedzimy również cmentarz 

polskich żołnierzy. Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w San Giovanni Rotondo. 

DZIEŃ 3 SAN GIOVANNI ROTONDO – MONTE SANT ANGELO 

   Śniadanie, po którym pobyt w SAN GIOVANNI ROTONDO, gdzie poznamy niezwykłe miejsca                              

i sanktuarium św. Ojca Pio - stygmatyka i mistyka Kościoła (m.in. grób Ojca Pio, kościół, muzeum, cela, 

krucyfiks przed którym otrzymał stygmaty, konfesjonał, Droga krzyżowa w parku, Szpital Ulgi w Cierpieniu). 

Za życia O. Pio dostawał tysiące listów z prośbami o modlitwę i wstawiennictwo,  także od Karola Wojtyły, 

prośba dotyczyła chorej na raka Wandy Półtawskiej i została wysłuchana. Następnie przejazd do MONTE SANT 

ANGELO i nawiedzenie Sanktuarium w grocie, gdzie ukazał się Święty Michał Archanioł. Powrót do na 

obiadokolację i nocleg do San Giovanni Rotondo. 

DZIEŃ 4          WYPOCZYNEK NAD MORZEM 

 

Po śniadaniu przejazd do miejscowości MANFREDONIA – czas na spacery, plażowanie nad 

Adriatykiem. Powrót na obiadokolację   i nocleg w San Giovanni Rotondo. 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod nr 500. 

Biuro Podróży VERVINCI TRAVEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy, wpisana do  

rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0001115004, kapitał zakładowy: 50.000,00 zł. 

                                                                                                                                                                         

 

biuro@vervincitravel.com 

www.vervincitravel.com 

Tel. + 48 52/385 82 22 

NIP 9671478236 / Regon 529133220 

 

 

            BANK CITI HANDLOWY 

            Nr rachunku: 14 1030 0019 0109 8503 0021 3227 

mailto:biuro@vervincitravel.com
http://www.vervincitravel.com/


DZIEŃ 5 LANCIANO – MANOPELLO 

   

Śniadanie, po którym nawiedzimy Sanktuarium Świętego Oblicza w MANOPELLO, gdzie 

przechowywana jest chusta św. Weroniki z obliczem Chrystusa. 

Następnie przejazd do LANCIANO,  miejsca uznanego Cudu Eucharystycznego.  

Następnie przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu. 

DZIEŃ 6 - 7   RZYM – WATYKAN 

 

Śniadanie, przejazd do RZYMU na zwiedzanie: 

  

• Wiecznego Miasta z przewodnikiem (zwiedzanie zabytków z zewnątrz): Koloseum, Forum Romanum, 

Kapitol, Plac Wenecki, Panteon, Piazza Navona, 

• Plac Hiszpański z kolumną Matki Bożej Niepokalanej oraz słynnymi Schodami Hiszpańskimi,  

• Fontanna di Trevi, Bazylika Matki Bożej Większej,  

• Bazylika św. Jana na Lateranie,  

• Święte Schody, które do Rzymu zostały sprowadzone z Jerozolimy i wg legendy Jezus Chrystus był po 

nich prowadzony na sąd do pałacu Poncjusza Piłata.  

• Przejazd do WATYKANU: podczas obecności papieża  Franciszka weźmiemy udział w Modlitwie 

Anioł Pański, nawiedzimy Bazylikę św. Piotra z kaplicą św. Sebastiana, gdzie odprawimy Mszę św. 

przy grobie  św. Jana Pawła II. Powrót na obiadokolację i nocleg.  

• W kolejnym dniu odprawimy Mszę św. w Bazylice św. Pawła za Murami. 

 

DZIEŃ 8 ASYŻ 

 

Śniadanie i przejazd do ASYŻU na zwiedzanie:  

• Bazylika św. Franciszka, gdzie złożone jest ciało św. Franciszka,   

• kościół św. Klary,  

• dom św. Franciszka.  

• Przejazd do bazyliki Matki Bożej Anielskiej, znajduje się tutaj Porcjunkula- kapliczka, miejsce gdzie w 

1216 roku Franciszkowi objawił się Pan Jezus, który obiecał zakonnikowi odpust zupełny dla 

wszystkich, którzy po spowiedzi i przyjęciu Komunii świętej odwiedzą kapliczkę.   

• Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg. 

DZIEŃ 9 WENECJA  

 

Śniadanie i przejazd na zwiedzanie WENECJI – poznamy wyjątkowe miasto położone na 118 wyspach, 

zobaczymy  Bazylikę Św. Marka, Pałac Dożów, Wieżę Zegarową, Most Westchnień. Następnie spacer 

urokliwymi, tajemniczymi uliczkami po dzielnicy Rialto.  

Przejazd na obiadokolację i nocleg do hotelu w ok. Udine – Tarvisio. 

 

DZIEŃ 10 MARIAZELL 

 

Po śniadaniu przejazd do sanktuarium w MARIAZELL, jednego z największych Sanktuariów Maryjnych            

w Europie, założonego ponad 850 lat przez O.Benedyktynów.  

W skład kompleksu wchodzi bazylika pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny z Ołtarzem Łaski z 

figurką Madonny z lipowego drewna.   

Mariazell odwiedził św. Jan Paweł II w 1983 r. a także Benedykt XVI. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę 

powrotną, po drodze obiad pożegnalny. Powrót na miejsce zbiórki po północy, zakończenie pielgrzymki. 

 

  



Termin: 09.06-18.06.2025 rok 

 
 

 
 

 
 

 

Zapewniamy: 

✓ Transfery komfortowym klimatyzowanym autokarem   

✓ Zakwaterowanie: 9 noclegów w hotelach ***, pokoje 2,3-osobowe  

✓ Wyżywienie: 9 śniadań kontynentalnych wzmocnionych, 8 obiadokolacji, 1 obiad 

✓ Opiekę i informację turystyczną pilota  

✓ Ubezpieczenie w TU „Uniqa”:KL z wliczoną opcją chorób przewlekłych do 250 000 PLN,  

NNW do 30 000 PLN, bagaż podróżny do 2000 PLN. Obowiązują warunki 

ubezpieczenia Uniqa „OWU Supertravel”, 

✓ W cenie zawarto obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz 

Turystyczny Fundusz Pomocowy w wysokości 20 zł od każdego uczestnika. 
 

Cena nie obejmuje:  

 

- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za miejscowych przewodników, zestawy 

audio-guide, opłat za komunikację miejską lub wjazdowych do miast, opłat klimatycznych               

i miejskich, itp. (na ten cel należy posiadać ok. 190 Euro/os.),   

- napojów do obiadokolacji  i obiadu,  

- ubezpieczenia od ryzyka kosztów rezygnacji, na życzenie istnieje możliwość ubezpieczenia 

od kosztów rezygnacji za dodatkową opłatą (4,5% ceny wyjazdu, 6,5 % w opcji z chorobami 

przewlekłymi); chęć ubezpieczenia należy zgłosić najpóźniej w ciągu 5 dni od wpłaty zaliczki, 

obowiązują warunki ubezpieczenia Uniqa „OWU Kontynenty”,.  

 
Uwagi:  

✓ dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty  
✓ na życzenie możliwy pok. 1-os. za dopłatą 1620 zł  

✓ program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom w kolejności odwiedzanych 
miejsc.  

 

 

Cena pielgrzymki dla grupy: 

40 - 45 os. 46 - 50 os. 51 i więcej os. 

4750 zł 4590 zł 4490 zł 


